UNIMATPRO EUROPE
Matériel Horeca Professionnel
Page: 1
Rue Masui 96a | info@unimatpro.com | +32 2 327 32 55
SCIE À OS MM 1800 - ACIER
INOXYDABLE SEG1800I LAME
€ 3.353,40 € 2.298,85
Marque :  Swedlinghaus
UGS : SEG1800I
Catégories : Scies à os
DESCRIPTION DU PRODUIT
Les scies à os Swedlinghaus SEG1800I sont des outils professionnels idéaux pour couper des produits surgelés, frais et
osseux. La structure est en acier inoxydable AISI 304 avec un tiroir inférieur accessible de l'extérieur, un plan de travail
en acier inoxydable, un portionneur et un poussoir à viande en acier inoxydable.
Lame de scie à os mm 1800 - acier inoxydable - Swedlinghaus - SEG1800I
Les scies à os INOX sont des outils professionnels idéaux pour couper les produits surgelés et frais et
les os.
ATTENTION : Indiquez dans les notes de commande si vous souhaitez acheter la
version monophasée (230V) ou triphasée (400V)
Caractéristiques principales
Structure en acier inoxydable AISI 304 avec tiroir de récupération des résidus dans la porte
Poulies en fonte d'aluminium
Plan de travail en inox
Portionneur et poussoir à viande en acier inoxydable
Micro de sécurité sur la porte
UNIMATPRO EUROPE
Matériel Horeca Professionnel
Page: 2
Rue Masui 96a | info@unimatpro.com | +32 2 327 32 55
Commandes basse tension
Libération rapide de la poulie supérieure
Porte pour faciliter le nettoyage
Tige de réglage pour une tension correcte de la lame
Caractéristiques techniques
Dimensions (Lxlxh) : 610 x 530 x 995 mm
Longueur du ruban : 1800 mm
Hauteur de coupe utile : 265 mm
Largeur de coupe utile : 165 mm
Dimensions du plateau : 480 x 530 mm
Alimentation : V 230/400
Puissance moteur : 1 CV Kw 0,75
Poids : 58 kg
Taille de l'emballage : 550 x 1010 x 750 mm
Choix
Lama
Tension spéciale
Chevalet
Plateau inox majoré 500 x 500 mm